
 

 

Zarządzenie Nr 0050.77. 2016 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 20.10.2016 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin . 

 

 

 

                                   

             Na podstawie art.33 ust. 2 i art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1 .W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dmosin w  Rozdziale II Zasady       

        kierowania urzędem w § 17 ”Wójtowi podlegają bezpośrednio i są przez niego  

        nadzorowani” dodaje się ust.13 o brzmieniu „13 . Radca Prawny „ natomiast w § 19  

        ust.2 uchyla się pkt 1. 

§ 2 .W Schemacie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dmosin  stanowiącym jako załącznik nr 2  

       do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin  wprowadza się zmianę  

       polegającą na przeniesieniu  samodzielnego stanowiska Radcy Prawnego jako  

       bezpośrednio podlegającego Wójtowi Gminy  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dmosin 

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 października  2016 r. 

 

         Wójt Gminy 

 

         /-/ Danuta Supera 

 

    

 

 

 


